בפני כב' השופטת אילת דגן
המבקשת
- נ ג ד -
המשיב
מדינת ישראל
ציון בן שמחון (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד גב' זנו

ב"כ המשיב: עו"ד דדון

המשיב: בעצמו - באמצעות יח' הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. לפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996 (להלן: "**חוק המעצרים**").
2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התפרצות לדירה בכוונה לגנוב בגניבה בצוותא.
3. נטען בכתב האישום כי ביום 20.11.14, סמוך לשעה 17:30 ברח' רחל בחיפה, הגיע המשיב למקום, יחד עם שניים שזהותם אינה ידועה לתביעה, בשני רכבים, כאשר המשיב הגיע ברכב מסוג מזדה

אני מורה לשרות המבחן לערוך תסקיר מעצר ולהגישו תוך 30 יום מהיום.

ככל שהתסקיר יצביע על אפשרויות ריאליות של חלופת מעצר, יוכל המשיב לבקש עיון חוזר בהחלטה מבלי שיצטרך להצביע על שינוי בנסיבות והדברים ישקלו לגופו של עניין.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

**ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה,
10/12/2014 במעמד הנוכחים.
אילת דגן , שופטת**